2

[image: image1.jpg]

    БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

6
созыв  31 заседание

с. Байкит
20.05.2024 г.                                                                                                               № 6- 156
О протесте  прокуратуры  Эвенкийского района
 от 08.04.2024 г  № 170-2024/20040045/Прдп-4-24
          Рассмотрев протест   прокуратуры  Эвенкийского района от 08.04.2024 г № 170-2024/20040045/Прдп-4-24,  в соответствии с Порядком внесения проектов правовых актов, их рассмотрения и принятия  в Байкитском сельском Совете депутатов,  утвержденным  Решением Собрания представителей местного самоуправления с. Байкит от 06.06.2006 №107, руководствуясь Уставом села Байкит,  Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Поручить Председателю Байкитского сельского Совета депутатов  Шмыгову А.В. направить ответ на  протест прокуратуры Эвенкийского района от 08.04.2024 г. № 170-2024/20040045/Прдп-4-24 на Решение Байкитского сельского Совета депутатов от 26.12.2023г.  № 6-141 «Об утверждении Регламента Байкитского сельского Совета депутатов» в срок до 31.05.2024 года.
2. Поручить Председателю Байкитского сельского Совета депутатов в срок до 31.05.2024года  внести  проект решения «О внесении изменений в Регламент Байкитского сельского Совета депутатов» и направить в прокуратуру Эвенкийского района с дислокацией в  с. Байкит для проведения антикоррупционной экспертизы.
3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Байкитского
сельского Совета депутатов                                                                           А.В. Шмыгов